
1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 163900,00 122900,00 108500,00 76554,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 161200,00 120200,00 107200,00 75365,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 158900,00 118200,00 105800,00 74281,35

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 158900,00 118200,00 105800,00 74281,35

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 158900,00 118200,00 105800,00 74281,35

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 158900,00 118200,00 105800,00 74281,35

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2300,00 2000,00 1400,00 1083,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2300,00 2000,00 1400,00 1083,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2300,00 2000,00 1400,00 1083,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2300,00 2000,00 1400,00 1083,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2400,00 2400,00 1300,00 1188,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2400,00 2400,00 1300,00 1188,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2400,00 2400,00 1300,00 1188,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2400,00 2400,00 1300,00 1188,98

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 200,00 157,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 1500,00 1100,00 1031,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00

IŠ VISO 335 163900,00 122900,00 108500,00 76554,11

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                   Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės 

(Mokyklai skirtos mokymo lėšos)
MPSAUL-000001

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



1
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_STD_ŠVIET

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 86100,00 72300,00 57368,89 54080,34

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 43600,00 33100,00 32478,22 30546,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 43000,00 32600,00 32300,00 30431,62

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 43000,00 32600,00 32300,00 30431,62

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 43000,00 32600,00 32300,00 30431,62

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 43000,00 32600,00 32300,00 30431,62

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 500,00 178,22 114,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 500,00 178,22 114,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 500,00 178,22 114,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 500,00 178,22 114,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 42400,00 39100,00 24858,75 23502,42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 42400,00 39100,00 24858,75 23502,42

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 42400,00 39100,00 24858,75 23502,42

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 42400,00 39100,00 24858,75 23502,42

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 1400,00 1005,55 1005,55

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3200,00 2500,00 1139,49 1139,49

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5000,00 5000,00 3000,54 2773,18

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1400,00 335,00 335,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4000,00 4000,00 2300,00 2095,36

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 26800,00 24700,00 17078,17 16153,84

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 31,92 31,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 31,92 31,40

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 31,92 31,40

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 31,92 31,40

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 31,92 31,40

IŠ VISO 335 86100,00 72300,00 57368,89 54080,34

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

MPSAUL-000002

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                    Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės ( STD)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 818600,00 614000,00 551201,54 537367,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 792300,00 588600,00 530800,00 517320,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 780900,00 579600,00 522800,00 509970,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 780900,00 579600,00 522800,00 509970,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 780900,00 579600,00 522800,00 509970,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 780900,00 579600,00 522800,00 509970,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11400,00 9000,00 8000,00 7349,82

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11400,00 9000,00 8000,00 7349,82

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11400,00 9000,00 8000,00 7349,82

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11400,00 9000,00 8000,00 7349,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18400,00 17900,00 12916,91 12563,17

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18400,00 17900,00 12916,91 12563,17

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18400,00 17900,00 12916,91 12563,17

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18400,00 17900,00 12916,91 12563,17

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3100,00 3100,00 2105,00 2105,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2800,00 2800,00 1234,57 1190,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11900,00 11500,00 9577,34 9267,28

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7900,00 7500,00 7484,63 7484,63

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7900,00 7500,00 7484,63 7484,63

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7900,00 7500,00 7484,63 7484,63

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7900,00 7500,00 7484,63 7484,63

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7900,00 7500,00 7484,63 7484,63

IŠ VISO 335 818600,00 614000,00 551201,54 537367,84

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                    Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo 

vykdymas (Mokyklai skirtos mokymo lėšos)
MPSAUL-000003

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 239800,00 191600,00 170896,91 169787,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 179500,00 139300,00 120879,20 120451,23

2 1 1 Darbo užmokestis 3 176900,00 136700,00 118279,20 117942,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 176900,00 136700,00 118279,20 117942,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 176900,00 136700,00 118279,20 117942,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 176900,00 136700,00 118279,20 117942,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2600,00 2600,00 2600,00 2508,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2600,00 2600,00 2600,00 2508,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2600,00 2600,00 2600,00 2508,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2600,00 2600,00 2600,00 2508,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 59900,00 52000,00 49695,00 49013,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 59900,00 52000,00 49695,00 49013,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 59900,00 52000,00 49695,00 49013,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 59900,00 52000,00 49695,00 49013,13

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 300,00 129,53 129,53

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 800,00 700,00 699,99 699,99

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 800,00 600,00 108,93 108,93

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7000,00 7000,00 7000,00 6735,37

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 31400,00 29100,00 29103,15 29103,14

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300,00 300,00 214,22 214,22

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00 123,00 123,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 18900,00 13800,00 12316,18 11898,95

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 300,00 322,71 322,71

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 300,00 322,71 322,71

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                  Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų Saulės mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas MPSAUL-000004

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijos

Druskininkų Saulės mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas MPSAUL-000004

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 300,00 322,71 322,71

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 300,00 322,71 322,71

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 300,00 322,71 322,71

IŠ VISO 335 239800,00 191600,00 170896,91 169787,07

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 112700,00 84700,00 72100,00 59958,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 109100,00 81400,00 72100,00 59958,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 107500,00 79900,00 70700,00 59025,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 107500,00 79900,00 70700,00 59025,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 107500,00 79900,00 70700,00 59025,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 107500,00 79900,00 70700,00 59025,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 1500,00 1400,00 933,46

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 1500,00 1400,00 933,46

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 1500,00 1400,00 933,46

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 1500,00 1400,00 933,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3600,00 3300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3600,00 3300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3600,00 3300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3600,00 3300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3600,00 3300,00

IŠ VISO 335 112700,00 84700,00 72100,00 59958,82

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                    Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo 

vykdymas (Savivaldybei skirtos mokymo lėšos)
MPSAUL-000005

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1900,00 1400,00 207,00 68,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1900,00 1400,00 207,00 68,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1900,00 1400,00 207,00 68,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1900,00 1400,00 207,00 68,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1900,00 1400,00 207,00 68,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1900,00 1400,00 207,00 68,89

IŠ VISO 335 1900,00 1400,00 207,00 68,89

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                   Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos mokymo aplinkos 

užtikrinimas (pajamos už paslaugas)
MPSAUL-000006

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT_OPTIM

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1900,00 1900,00 1925,17 1925,17

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1900,00 1900,00 1925,17 1925,17

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1900,00 1900,00 1925,17 1925,17

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1900,00 1900,00 1925,17 1925,17

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1900,00 1900,00 1925,17 1925,17

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1900,00 1900,00 1925,17 1925,17

IŠ VISO 335 1900,00 1900,00 1925,17 1925,17

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                 Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Išlaidų, susijusų su pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimu, 

apmokėjimas (TD)
MPSAUL-000007

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_STD_ŠVIET

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19700,00 17500,00 15179,71 14165,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5400,00 4300,00 3760,24 3739,21

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5300,00 4200,00 3707,00 3686,54

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5300,00 4200,00 3707,00 3686,54

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5300,00 4200,00 3707,00 3686,54

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5300,00 4200,00 3707,00 3686,54

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 53,24 52,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 53,24 52,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 53,24 52,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 53,24 52,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 14200,00 13100,00 11419,47 10426,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14200,00 13100,00 11419,47 10426,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14200,00 13100,00 11419,47 10426,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14200,00 13100,00 11419,47 10426,46

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 400,00 200,00 97,84 97,34

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 200,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 3900,00 3900,00 3750,00 2792,39

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9700,00 8800,00 7571,63 7536,73

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00

IŠ VISO 335 19700,00 17500,00 15179,71 14165,67

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                  Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės mokyklos lavinamoji klasė (STD) MPSAUL-000011

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 132100,00 132100,00 130600,00 115376,26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 130000,00 130000,00 130000,00 115007,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 127700,00 127700,00 127700,00 112716,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 127700,00 127700,00 127700,00 112716,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 127700,00 127700,00 127700,00 112716,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 127700,00 127700,00 127700,00 112716,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2300,00 2300,00 2300,00 2290,53

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2300,00 2300,00 2300,00 2290,53

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2300,00 2300,00 2300,00 2290,53

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2300,00 2300,00 2300,00 2290,53

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1800,00 1800,00 300,00 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1800,00 1800,00 300,00 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1800,00 1800,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1800,00 1800,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1800,00 1800,00 300,00 300,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 300,00 68,78

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 300,00 68,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 300,00 68,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 300,00 68,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 300,00 68,78

IŠ VISO 335 132100,00 132100,00 130600,00 115376,26

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

MPSAUL-000020

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                     Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos pagrindinio ugdymo 

vykdymas (Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei 

pagalbai)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14600,00 14600,00 14600,00 14600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14600,00 14600,00 14600,00 14600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 14600,00 14600,00 14600,00 14600,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                 Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės 

(Savivaldybei skirtos lėšos).
MPSAUL-000021

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 52200,00 39200,00 34900,00 32544,52

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 52100,00 39100,00 34900,00 32544,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 51400,00 38500,00 34400,00 32064,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 51400,00 38500,00 34400,00 32064,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 51400,00 38500,00 34400,00 32064,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 51400,00 38500,00 34400,00 32064,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 600,00 500,00 480,31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 600,00 500,00 480,31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 600,00 500,00 480,31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 600,00 500,00 480,31

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00

IŠ VISO 335 52200,00 39200,00 34900,00 32544,52

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

MPSAUL-000022

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta KriščiūnienėCentralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                  Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos sanatorinės klasės 

(Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328165

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300,00 300,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 1800,00 1800,00 1779,00 1779,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 1800,00 1800,00 1779,00 1779,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 1800,00 1800,00 1779,00 1779,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1800,00 1800,00 1779,00 1779,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1800,00 1800,00 1779,00 1779,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1800,00 1800,00 1779,00 1779,00

IŠ VISO 335 2100,00 2100,00 1779,00 1779,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų Saulės pagrindinė mokykla 195328165 Ateities g. 13, Druskininkai

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 13 d.
                                                                      (data)

                                                                     Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas 

(sanatorinės klasės)
MPSAUL-000028

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ramutė Siliūnienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorė


